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Bu araştırma,İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyal Antropoloji 

Bölümü’nün “Türkiye Kültür Haritasını Oluşturma Projesi“çerçevesinde 1998-

2000 tarihleri arasında yapılan bir köy çalışmasıdır.  

 

Çalışmanın amacı, Afyon ilinin Hocalar İlçesine bağlı “Uluköy” köyünün 

sosyo-ekonomik ve sosyo-kültürel yapısını belirlemeye çalışmaktır. Yukarıdaki proje 

çerçevesinde yapılmış ve yapılacak yüzlerce köy araştırması, ülkemizin kırsal 

kesimine ait sorunların doğruya yakın tespit edilmesine ve gerçekçi genellemeler 

yapılabilmesine (Akkayan,1985:121)  imkan vereceği için son derece önemlidir. Bu 

çalışma da aynı hedefe yöneliktir. Alınan Antropoloji formasyonunu sınama imkanı 

veren çalışma doğrudan katılarak gözlem ve mülakat uygulaması yoluyla sahadan 

toplanan bilgilerden oluşmaktadır.  

 

 Böyle bir çalışmanın oluşmasına önayak olan ve her türlü bilgi ve tecrübesiyle 

bize yol gösteren sayın hocam Prof.Dr.Taylan Akkayan’a, çalışmanın 

organizasyonunu sağlayan, bilimsel tespitler yapabilmemiz için bizi bilgilendiren ve 

yardımlarını esirgemeyen sayın hocam Yrd.Doç.Yüksel Kırımlı’ya, kendi doktora 

sınavı olduğu halde tablolarımızın kontrolünü yaparak çalışmanın tamamlanmasında 

aktif rol oynayan, aynı zamanda sorularımıza sabırla karşılık veren sayın hocam Dr. 

Filiz Susar’a, yardımlarından  ve yakın ilgilerinden dolayı Araştırma Görevlisi Tamer 

Çetin’e ve Araştırma Görevlisi İlkay Biber’e ;  

 

Sahaya çıktığımızda bize yardımcı olan Hocalar Kaymakam vekili Hüseyin 

Yıldız’ın şahsında Hocalar İlçesi Kaymakamlık personeline, Jandarma Asb.Çavuş 

Ferhat İpek’in şahsında bütün mürettebata, Saim Kayıran’ın şahsında bütün Tarım 

İlçe çalışanlarına, Hocalar Belediyesi’ne, bize yardımı dokunan tüm Hocalar İlçesi 

halkına,bizi köyüne kabul edip yardımlarını esirgemeyen Uluköy Muhtarı Mustafa 

Coşkun’un şahsında bütün Uluköy halkına;  

 

Çalışmanın zamanında bitirilmesi için canla başla çalışan bütün sınıf 

arkadaşlarıma, özellikle Murat Babadalı’ya, sıkıntılı saha günlerinde dahi bizi 



rahatlatan vefakar çalışma arkadaşım sayın Gülsüm Oybak’a, maddi ve manevi 

desteklerinden dolayı aileme  ve emeği geçen herkese teşekkür ve şükranlarımızı  

sunarız.. 
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